阳江市工业和信息化局文件
阳工信通 E2021〕 55号

关于组织申报 2022年省级促进经济

高质量发展专项企业技术改造资金项目

入选项目库的通知

各县 (市 、区)工业和信息化主管部门,有 关单位 :

根据 《广东省工业和信息化厅关于组织 2022年省级促进经

济高质量发展专项企业技术改造资金项 目入选项 目库的通知》

(粤 工信技改函 (2021)14号 )(下称省 14号 文)要求,现就

组织开展我市 2022年省级促进经济高质量发展专项企业技术改

造资金项目入选项目库申报工作的有关事项通知如下 :

一、请各县 (市 、区)工业和信息化主管部门严格按照省

1~

14号文要求,加大政策宣传力度,组织辖区内符合条件的项目

申报入选项目库。

二、项目单位要根据省 14号文要求如实填写并提交申请报

告及项目申请表等相关材料 ,按照注释填写所属方向、所属行业、

所属专题等信息,加盖单位公章送所属县 (市 、区)工业和信息

化主管部门。市属企业集团、中央及省驻本市单位按属地管理原

则参加所在县 (市 、区)项 目申报。项目不得多头申报、重复申

报;已获得省级技术改造专项资金支持但未按规定完工验收的企

业不得申报。项目申报通过纸质和网上同步进行,网 上申报请登

录财政专项资金管理系统 (网 址:http://210.76.80.1⒋ /logi

n)在线提交项目申请资料。

三、项目单位应注重提交的申请材料质量,申 请材料的内容

及编排除须省 14号文要求外,还须满足附件 2的要求。

四、各县 (市 、区)工业和信息化主管部门要做好申报项目

的申请材料质量、项目投资完成情况 (见附件 2-1)等方面的审

核把关,同 时按照
“
谁推荐、谁负责

”
原则,对项目的真实性和

符合性负责,对项目后续跟踪管理、绩效评价、政府审计等负责。

五、各县 (市 、区)工业和信息化主管部门于 2021年 7月

10日 前正式行文连同入库项目汇总表 (省 14号文附件 9)一式

一份、项目入库申请材料和完工评价材料各一式五份及电子版一

并报送我局 (技术改造与创新科 )。

六、省厅及我局从未委托任何机构或个人代理本资金项目申

-2-

报事宜,严禁各县 (市 、区)工业和信息化主管部门委托任何机

构或个人代理本资金项目申报,严 禁对项目申报收取任何费用。

附件:1.广 东省工业和信息化厅关于组织 2022年省级促进

经济高质量发展专项企业技术改造资金项 目入选

项目库的通知 (粤工信技改函 (2021)14号 )

2.2022年广东省省级促进经济高质量发展专项企业

技术改造资金项 目完工评价及入库申请材料补充

要求

阳日

2

(联 系 人 :张 家 才 ,联 系 电 话 :3428289,邮 箱 :

3116424388@qq.com)

r=:

周

5月 12

蚀和

3

工业

⌒̀

`'

附件 2

2022年广东省省级促进经济高质量发展专

项企业技术改造资金项目完工评价及入库
申请材料补充要求

申请材料除满足省 14号文的要求外,还需满足以下要

求:

-、 完工评价申请材料补充要求

(一 )提交的《2022年度省级促进经济高质量发展专项

企业技术改造资金入库项目专项审计报告》在审计意见中须

明确项目计划固定资产投资含税及不含税额度、项目实际完

成固定资产投资含税及不含税额度、实际完成与项目计划固

定资产投资额 (不含税 )对 比。

(二 )提交 《2022年广东省省级促进经济高质量发展企

业技术改造资金项目投资完成情况表》(附件 2-1),并加盖

单位公章。

二、入库申请材料补充要求

(一 )提交购置设备清单 (附件 2ˉ2)要求

1.合 同、发票和铭牌的设备名称和规格型号不一致的同

一设备,需在清单中清晰列出并在备注中列明原因。

2.对大型生产线,如合同中明确列出了主要部件的,除

列明生产线名称,还需分别列明主要部件名称、规格型号和

品牌,对应的
“
合同号

”
栏、“

支付凭证”
栏和

“
发票

”
栏

l

可不需填写。

3.“设备商
”
栏,主要填写设备商名称,对难以查找设

备商的设备,可填写供应商名称。

4.“合同号
”
栏,如签订的设备购置合同没有合同号,

填写
“
签订合同,无合同号

”。

5.支 付凭证 “
凭证号

”
栏,填写支付凭证的凭证号,如

没有凭证号,可选取支付凭证内具体唯一性的编号填写。

6.“发票
”
栏

(1)“ 日期
”
栏填写样式为:xx年 xx月 xx日 。

(2)“数量
”
栏,对单台 (套 )设备金额较大,开具多

张发票的,需累计合并为整台设备;对分期支付的设备,如

已开具的发票不足 1台 ,“数量
”

栏可按发票开具的占比填

写。

(二 )设备证明材料提供要求

1.设备合同、支付凭证和发票复印件,设备全景照片和

铭牌照片,须与设备购置清单依次对应,且每台设各的合同、

支付凭证、发票、设备全景照片和铭牌照片须依次连续提供。

2.同 一合同或发票有多台设备的,其余合同、发票和转

帐单需依次连续提供。

3.同 一设备对应多张发票的,发票按发票编号由小至大

顺序提供。

4.对购置多台同规格型号的设备,需分别提供每一台设

备的全景照片和铭牌照片。

申请材料质量将作为项目竞争性评审的重要指标,质量

2

不过关影响项目入库,请务必重视材料完整性和清晰度。

附件:1.2022年 广东省省级促进经济高质量发展企业技

术改造资金项目投资完成情况表

2.2022年广东省省级促进经济高质量发展专项

企业技术改造资金项目 (设备奖励)设备购置明

细表

3

阝|寸饣|2-1

单位:万元

企业名称 项 目名称

项目计划投资情况 (以备案证为准 ) 项目实际完成投资情况

总投资

固定资产投资 设备投资

总投资

固定资产投资 设备投资

含税额度 不含税额度 含税额度 不含税额度 含税额度 不含税额度 含税额度 不含税额度

企业声明

以上项目投资数据均由我公司据实提供,我公司对数据的真实性负责,如有虚假,愿意承担相关的法律规责任,并同意纳入黑名
单管理。

年  月  日 (盖章 )

县 (市、区)工业和信息化

主管部门审核意见

年  月  日 (盖章 )

2022年广东省省级促进经济高质量发展企业技术改造资金项目投资完成情况表

附件2-2

项 目单位 (盖 章):

项 目所属地区 :

2022年广东省省级促进经济高质量发展专项企业技术改造资金项目 (设备奖励)设备购置明细表

项 目名称 :

项 目开工时间 :

单位:万元

项 目完工时间 :

注:1.所有类目的日期格式为: “xx年xx月 xx日
”
;2.若申报单位与设备交易方存在关联关系,需对关联交易情况进行说明,包括与关联方购置设备的原因、价格公允性

等情况进行说明。

支付凭证 发票

序 号
更新的设备

名称

设备型

号规格
设备商

设备商注

册地
购置时间

申报单位与设

备交易方是否

存在关联关系

合同号
支付凭证号 支付金额 发票编号

效旦 (台 /

套 )

设备购置

金额

设备购置金额
(不含税 )

备注

合计

■
■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■

■
■
■
■
■

■